CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ

VI NA TA BA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 07/2021/VNTB/CV
V/v Tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021

         Hà Nội, ngày 07 tháng 04 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

− Tên công ty: Công ty cổ phần Thương mại và Đầu tư Vi Na Ta Ba

− Mã chứng khoán: VTJ

− Địa chỉ trụ sở chính: Số nhà 24, Ngách 1, Ngõ 46, Đường Phạm Ngọc Thạch, Phường

Phương Liên, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

− Điện thoại: 0825528745

− Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lê Chí Long

− Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị - Người đại diện pháp luật

Loại thông tin công bố :            định kỳ       bất thường  24h           theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Thương mại và Đầu tư Vi Na Ta Ba xin công bố thông tin về tài liệu họp Đại

hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) thường niên năm 2021 trên website của Công ty tại địa chỉ:

http://www.vinainvest.com.vn/

Công ty sẽ tiếp tục cập nhật tài liệu và nội dung liên quan đến Đại hội trên website của Công

ty, đề nghị Quý cổ đông thường xuyên cập nhật thông tin theo đường link trên.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ VI NA TA BA

Người đại diện theo pháp luật

http://www.vinainvest.com.vn/

		2021-04-07T15:38:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ VI NA TA BA